
Comune di Gazzo Veronese 
Provincia di Verona 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 8 DEL 02-08-2013 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: NOMINA DI VICE SEGRETARIO COMUNALE AL DOTT. CARLO 
MARGOTTO 

 
- VISTO lo Statuto Comunale vigente il quale prevede la figura del Vice Segretario Comunale 
in caso di assenza del Segretario titolare; 
 
- CONSIDERATO che il dott. Carlo Margotto RP.O del servizio Ragioneria-Fiananze è in 
possesso dei titoli richiesti per poter essere nominato Vice Segretario nei periodi di assenza 
del Segretario titolare; 
 

D E C R E T A 
 
DI attribuire le funzioni di Vice Segretario Comunale al dott. Carlo Margotto RP.O del 
servizio Ragioneria-Finanze, in possesso dei requisiti richiesti dal 3 agosto 2013 al 18 agosto 
2013. 
 
Ai sensi di legge nessun compenso è dovuto. 
 
 
 
          IL SINDACO 
             dott. Andrea Vecchini 
 
 
 
 
p.c. 
 
 
        Il Segretario Comunale 
dott.ssa Maria Cristina Amadori 


